
ČAGo – zápis ze schůze VV dne 10. 12. 2010 v Praze strana 1 

 

 

 

1. Účast: 

Aleš Cieplý, Vladimír Daněk, Jaroslav Jiruše, Ivan Kostka), Martin Kovařík, Miloš 

Podpěra. Host: Ondřej Jurásek 

2. Kontrola plnění úkolů z minulé schůze 

bod 2 – plní se průběžně 

bod 3 – získán sponzor Cleverlance pro ČP 

bod 5 – plněn průběžně 

bod 6 – MRŽ 2010 proběhlo, ostatní MR se připravují,  

bod 12 – termín výběrového řízení na MRŽ posunut na konec ledna 

bod 13 – trvá 

bod 19 – splněno 

bod 20 – trvá   

3. Nové soutěže GL a ČP a Směrnice pro partnery:  

Diskuze k bodům, kde nebyla shoda, doplňovací návrhy a hlasování o těchto 

bodech. 

 

A) Český pohár 

ČP 2.1. protinávrh vypustit „goweb.cz“ // Pro 3 – Proti 2 – Zdržel 1: protinávrh 

přijat 

 

ČP 2.5. protinávrh vypustit tento bod // 1 – 4 – 1 protinávrh nepřijat 

ČP přidat Kap 4 

V rámci „Nastavení ČP“ STK může vyhlásit dílčí soutěže pro děti a mládež 

6 – 0 – 0 návrh přijat 

ČP kap 5 Ostatní ustanovení 

vyškrtnout „k valné hromadě ČAGo // 6 – 0 – 0 návrh přijat 

Hlasování o celé směrnici vč. přijatých návrhů: 6 – 0 – 0 směrnice přijata  

 

B) Gobanliga 

bod 4.2. (udělování bonusových bodů) 

protinávrh: „BB za účast“ //  2 – 3 – 1: zamítnut 

protinávrh: „BB za CF“ //  2 – 3 – 1: zamítnut 

protinávrh: „bez dokupování BB“ // 2 – 3 – 1: zamítnut 

Zápis ze schůze  

Výkonného výboru 

dne 10. 12. 2010 v Praze   



ČAGo – zápis ze schůze VV dne 10. 12. 2010 v Praze strana 2 

 

protinávrh: soupiska 9/ boduje 6 (místo 19/9):  1 – 5 - 0 zamítnut   

protinávrh: termín „týmy“ místo „KGL“: 2 – 4 – 0 zamítnut 

bod 5.3. protinávrh: „hráč je povinen přestup hlásit STK“  3 - 1 – 2 přijat 

Hlasování o celé směrnici vč. přijatých návrhů: 3 – 1 – 2 směrnice přijata  

Směrnice pro spolupráci s partnery 

bod 3.2.doplnit:  „Dopravu na akce zajistí ČAGo.“ 4 – 0 – 2 schváleno 

Hlasování o celé směrnici vč. přijatých návrhů 6 – 0 – 0 směrnice přijata  

4. STK (Jarek) 

 změny v klasifikačním řádu – VV bere na vědomí 

 výbor vzal na vědomí rozhodnutí disciplinární komise  

„Disciplinární komise vedla řízení proti Petru Ciprovi. Podnětem bylo jeho narušení řádného průběhu turnaje v Mikulově, kdy 

se nedostavil ke 4. kolu a 5. kolo absolvoval nejen pod vlivem alkoholu, ale hlavně velmi neslušně a nesportovně se 

prezentujíce před soupeřem a ostatními hráči. 

Disciplinární komise záležitost posoudila i s přihlédnutím k jeho dvěma předcházejícím prohřeškům (v letech 2007 a 2009) a 

padla i obava z potenciálního šíření špatného jména mezi zájemce o naši hru. Petru Ciprovi byl udělen následující trest: 

Zákaz startu na všech turnajích po dobu 3 měsíců a podmíněný zákaz startu po dobu dalších 3 měsíců (s tvrdším 

trestem v případě podobného provinění). Zákaz startu se vztahuje na kompletně všechny české i zahraniční 

turnaje s okamžitou platností tj. od 7.11.2010 do 6.2.2011 a podmíněný zákaz potom od 7.2. do 6.5.2011. 

Pro srozumitelnost dodejme, že v podmíněném období už může hrát, ale kdyby se v něm dopustil podobného prohřešku 

(zejména nenastoupení k partii, hraní partie pod vlivem alkoholu a nesportovnímu chování s tím spojeného), tak by disciplinární 

komise rozhodla o konkrétní době prodlužující zákaz startu na turnajích. V případě jiného přestupku v této podmíněné lhůtě by 

byl posuzován přísněji, než kdyby se přestupek stal mimo podmínku.“ 

 info o turnajovém řádu: připravuje se 

 info o kvalifikacích MR: schváleny turnaje v Plzni (duben) a Ostravě 

(květen) 

5.  Propagace  

 GoWeb info (Miloš) 

 vizitka ČAGo – info, diskuze, dokončení – přebírá Aleš, T: 31.1. 2011 

 videospoty – info (Vláďa) 

 Čajová liga – info (Aleš) 

6. Reprezentace (Ivan)  

 sestavit seznam reprezentantů pro rok 2011 T: 21. 12. 2010  



ČAGo – zápis ze schůze VV dne 10. 12. 2010 v Praze strana 3 

 

 povinnosti reprezentantů, osobní konta - diskuze a usnesení k návrhu 

 směrnice: pravidla soutěže reprezentantů – schváleno 5-0-1  

7. Info o podaných žádostech o grant a výkazech pro MŠMT 

(Martin) 

8. Hospodaření (Martin) 

 rozpočet 2011 (doplnění, upřesnění) 

 návrh Jany Hricové - dotace cen na MRŽ 2011 9000 Kč včetně dotace na 

cestu  na MEJ 2011 - schváleno 

9. Členství v ČAGo  

a) změny členské základny:  

 schváleno přijetí nových členů: Novák Rafael (GK Ústí nad Labem), Nozar 

Jakub (GK Brno), Sýkora Petr (GK Trója Praha), Variš Dušan (GK Praha). 

 Členství ukončil k 31.12.2010 Bohm Stanislav. 

 Výbor promíjí doplatek členských příspěvků za léta 2008-2009 Jiřímu 

Bartošovi (Liberec) v souladu s usnesením VV z 8.10.2010. 

b) schválen dopis vedoucím klubů (viz příloha) 

10. Svolání valné hromady   

VV svolává valnou hromadu do Blanska: sobota 19. 2. po 3. kole turnaje (cca 

20:00 – bude upřesněno na místě). 

11. Různé  

Inventuru skladu provedl Aleš Cieply. 

Příští VV: Sobota 5. 2. 11. Lužiny 13:00 (během MRJ) 

 

Zapsal: Miloš 


